

# **WR Cassiopeia Holding ApS**

Grenåvej 663  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
2. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/02/2019**

**Peter Brandt Mikkelsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WR Cassiopeia Holding ApS  
Grenåvej 663  
8541 Skødstrup

e-mailadresse: peter@spraytan.dk

CVR-nr: 39057514

Regnskabsår: 02/11/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 02.11.17 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -18. Balancen viser en egenkapital på DKK 49.982.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

| Andre finansielle indtægter .....       | 1    | 35.998         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |      | -36.016        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> ..... |      | <b>-18</b>     |
| <b>Årets resultat</b> .....             |      | <b>-18</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |
| Overført resultat .....                 |      | -18            |
| <b>I alt</b> .....                      |      | <b>-18</b>     |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 50.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>50.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>50.000</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 162.248        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>162.248</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 4.740          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>166.988</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>216.988</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note     | 2017/18<br>kr. |
|--|----------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |          | 50.000         |
| Overført resultat .....                            |          | -18            |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |          | <b>49.982</b>  |
| Gæld til banker .....                              |          | 132.133        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> | <b>2</b> | <b>132.133</b> |
| Gæld til banker .....                              |          | 34.873         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>34.873</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |          | <b>167.006</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |          | <b>216.988</b> |

# Egenkapitalopgørelse 2. nov. 2017 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 50.000   | 0                                    | 50.000               |
| Betalt udbytte .....      | 0  | 0                                    | 0                    |
| Årets resultat .....      | 0  | -18                                  | -18                  |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000   | -18                                  | 49.982               |

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

|                                 |                |
|---------------------------------|----------------|
|                                 | <b>2017/18</b> |
|                                 | <b>kr.</b>     |
| Renter tilknyttede virksomheder | 35.998         |
|                                 | <b>35.998</b>  |

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                 | Gæld i alt<br>ultimo<br>kr. | Afdrag næste<br>år<br>kr. | Langfristet<br>andel<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|-----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Gæld til banker | 167.006                     | 34.873                    | 132.133                     | 0                             |
|                 | <b>167.006</b>              | <b>34.873</b>             | <b>132.133</b>              | <b>0</b>                      |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2017/18</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |